
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Spis. zn. (č.j.): MeRo/4207/OST/14 Dvo  V Rokycanech: 14.8.2014 
Č.j. dokumentu.: MeRo/6070/OST/14 

Vyřizuje: 
Tel.: 
E-mail: 
ID datové schránky: 

Alena Dvořáková DiS. 
371 706 147 
alena.dvorakova@rokycany.cz 
mmfb7hp 

 
 
 
 

 
 
 
 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

ROZHODNUTÍ 
 

Výroková část: 

Městský úřad Rokycany, odbor stavební, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) 
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen "stavební zákon"), ve společném územním a stavebním řízení (dále jen "společné 
řízení") přezkoumal podle § 94a odst. 4, § 90 a 111 stavebního zákona žádost o vydání územního 
rozhodnutí a stavebního povolení (dále jen "společné rozhodnutí"), kterou dne 6.6.2014 podala 

Obec Holoubkov, IČO 258717, Holoubkov 48, 338 01  Holoubkov, kterou zastupuje SEAP 
Rokycany s. r. o., IČO 47718374, Na Pátku č.p. 122, Nové Město, 337 01  Rokycany 1 (dále jen 
"žadatel"), a na základě tohoto přezkoumání: 

 

I. Vydává podle § 94a odst. 5, § 79 a 92 stavebního zákona a § 13a vyhlášky č. 503/2006 Sb., o 
podrobnější úpravě územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu 

r o z h o d n u t í   o   u m í s t ě n í   s t a v b y 

na stavbu: 
Holoubkov - změna trasy topného kanálu v sídlišti Holoubkov 

 

(dále jen "stavba") na pozemcích parc. č. 211/1 (ostatní plocha), parc. č. 211/25 (ostatní plocha), parc. č. 
211/26 (ostatní plocha), parc. č. 211/27 (ostatní plocha), parc. č. 211/33 (ostatní plocha) v katastrálním 
území Holoubkov. 

 

II. Vydává podle § 94a odst. 5 a § 115 stavebního zákona a § 13a vyhlášky č. 503/2006 Sb., o 
podrobnější úpravě územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu 

s t a v e b n í   p o v o l e n í 

na stavbu na pozemcích parc. č. 211/1, 211/25, 211/26, 211/27, 211/33 v katastrálním území Holoubkov. 
 
Stavba obsahuje: 

- záměr řeší zrušení části trasy stávajícího topného kanálu systému vytápění v sídlišti Holoubkov a 

nahrazení  rušené části novou trasou v délce cca 90 m. 

- záměr je rozdělen: 

- SO 01 - zrušení stávajícího topného kanálu v délce 153 m. V místě mezi domy č.p. 285, 286, 287 a 

288 bude kanál upraven tak, aby mohlo dojít k napojení nových rozvodů. Před domem č.p. 46 

bude provedeno přerušení stávajícího potrubí v topném kanálu v šachtě  a bude zaslepeno 

dýnkem. 

 

MĚSTSKÝ ÚŘAD ROKYCANY 

odbor stavební 
Masarykovo náměstí 1 
Střed 
337 01  Rokycany 
 



Č.j. MeRo/6070/OST/14 str. 2 

 
- SO 02 - výměna vedení podél jižní strany bytového domu č.p. 41 a 42 směrem k bytovému domu 

č.p. 121 a 122.  

- SO 03 - nová část topného kanálu bude vedena v délce cca 90 m v dimenzi DN 125. Bude zrušena  

přípojka pro dům č.p. 121 a 122 vedoucí z č.p. 41 a 42 a nově napojena na nové hlavní potrubí. 

 

Stanoví podmínky pro umístění stavby: 

1. Stavba bude umístěna v souladu s výkresem současného stavu území v měřítku 1:200 se zakreslením 
stavebního pozemku, požadovaným umístěním stavby, s vyznačením vazeb a vlivů na okolí, 
zejména vzdáleností od hranic pozemku a sousedních staveb. 

2. Stavba bude umístěna na pozemcích parc. č. 211/1, 211/25, 211/26, 211/27, 211/33 v katastrálním 
území Holoubkov, jak je zakresleno na situačním výkresu, který je součástí projektové dokumentace 
k územnímu řízení a kde je umístění stavby okótováno. 

3. Případné změny v umístění stavby musí být znovu projednány se zdejším stavebním úřadem. 

 

Stanoví podmínky pro provedení stavby: 

1. Stavba bude provedena podle projektové dokumentace, ověřené ve stavebním řízení, za jejíž 
správnost, úplnost a proveditelnost odpovídá projektant Ing. Jaroslav Stáňa DiS.‚ ČKAIT – 0200813. 
Případné změny nesmí být provedeny bez předchozího povolení stavebního úřadu. 

2. Stavba bude provedena stavebním podnikatelem oprávněným k provádění stavebních nebo 
montážních prací jako předmětu své činnosti podle zvláštních předpisů. 

3. Adresu a odbornou způsobilost dodavatele provádět stavbu doloží stavebník nejpozději před 
zahájením prací. 

4. Veškeré bourací práce na stavbě budou prováděny tak, aby nebyla ohrožena bezpečnost zdraví a život 
osob, bezpečnost a stabilita stavebních konstrukcí a aby okolí stavby nebylo touto činností a jejími 
důsledky obtěžováno zbytečně nebo nad přípustnou míru. 

5. Na stavbě bude veden stavební deník. 

6. Při provádění stavby nesmí docházet k nepovolenému omezování provozu na komunikacích a k 
užívání veřejného prostranství bez předchozího povolení příslušného úřadu. Nesmí být nadměrně 
znečisťováno okolí stavby, ničena zeleň nebo jiným způsobem zhoršováno životní prostředí a 
neodůvodněně omezována práva a právem chráněné zájmy vlastníků sousedních pozemků a staveb. 

7. Po dokončení stavby bude předložena průběžná evidence všech odpadů vzniklých při realizaci 
záměru a doklady o způsobech jejich dalšího využití, popř. zneškodnění. 

8. Při realizaci staveb a jejich změn musí být na stavbě, popřípadě na staveništi k dispozici dokumentace 
stavby ověřená stavebním úřadem v řízení o jejím povolení a všechny doklady týkající se prováděné 
stavby, nebo její změny, popř. jejich kopie. 

9. Stavebník oznámí stavebnímu úřadu termín zahájení stavby. 

10. Při stavbě budou dodržena ustanovení vyhlášky 268/2009 Sb., o technických požadavcích na stavby a 
dále vyhláška č. 398/2009 Sb., o obecných technických požadavcích zabezpečujících bezbariérové 
užívání staveb a budou dodržena závazná ustanovení příslušných technických norem. 

11. Pro stavbu budou použity výrobky a materiály v souladu s ustanovením § 156 výše citovaného 
stavebního zákona. 

12. Veškeré práce budou prováděny tak, aby nedošlo k narušení stability případných stávajících staveb a 
zařízení v trase stavby, k nepořádku, prašnosti. 

13. Uvedenou stavbou  nesmí vzniknout žádné škody na pozemcích a stavbách. 

14. Stavba bude trvale viditelně označena štítkem stavba povolena. Štítek musí být umístěn na stavbě až 
do dokončení stavby a musí být chráněn před povětrnostními vlivy. Štítek stavebník obdrží spolu s 
ověřenou dokumentací stavby. 

15. Při provádění stavby je nutno dodržovat předpisy týkající se bezpečnosti práce a technických zařízení, 
zejména Nařízení vlády č. 362/2006 Sb.o bližších požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při 
práci na pracovištích s nebezpečím pádu z výšky nebo do hloubky, Nařízení vlády č. 591/2006 Sb., o 
bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích a zákona 



Č.j. MeRo/6070/OST/14 str. 3 

 
č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v 
pracovně právních vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo poskytování 
služeb mimo pracovněprávní vztahy (zákon o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany 
zdraví při práci). 

16. Stavebník oznámí stavebnímu úřadu tyto fáze výstavby pro kontrolní prohlídky stavby: 

a) zahájení stavby 

b) závěrečná kontrolní prohlídka. 

17. Pro vydání kolaudačního souhlasu stavebník opatří závazná stanoviska dotčených orgánů k užívání 
stavby vyžadovaná zvláštními předpisy. Pokud je stavba předmětem evidence v katastru nemovitostí, 
zajistí stavebník geometrický plán. 

18. Stavba bude dokončena do 31.8.2015. 

 

Účastníci řízení na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 

Obec Holoubkov, Holoubkov 48, 338 01  Holoubkov 

 

Odůvodnění: 

Dne 6.6.2014 podal žadatel žádost o vydání společného rozhodnutí. Uvedeným dnem bylo 
zahájeno společné řízení. 

Stavební úřad oznámil zahájení společného řízení známým účastníkům řízení a dotčeným 
orgánům. Současně nařídil ústní jednání spojené s ohledáním na místě na 14.8.2014, o jehož výsledku byl 
sepsán protokol.  

Stavební úřad v provedeném společném řízení přezkoumal předloženou žádost, projednal ji s 
účastníky řízení a dotčenými orgány a zjistil, že jejím uskutečněním nebo užíváním nejsou ohroženy 
zájmy chráněné stavebním zákonem, předpisy vydanými k jeho provedení a zvláštními předpisy. 
Umístění stavby je v souladu se schválenou územně plánovací dokumentací a vyhovuje obecným 
požadavkům na využívání území. Projektová dokumentace stavby splňuje obecné požadavky na 
výstavbu. Stavební úřad v průběhu řízení neshledal důvody, které by bránily povolení záměru. 
 
Stanoviska sdělili: 

- Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje,  územní odbor Rokycany č.j. HSPM-2629-2/2014 RO 

- Městský úřad Rokycany, odbor životního prostředí č.j. MeRo/2681/OŽP/14, MeRo/3536/OŽP/14 
 

Stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů 
vyžadovaných zvláštními předpisy a zahrnul je do podmínek rozhodnutí. 

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních 
předpisů ve výroku uvedených. 

 

Účastníci řízení - další dotčené osoby: 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

st. p. 492, 494, 495, 589 v katastrálním území Holoubkov 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Holoubkov č.p. 41, č.p. 121, č.p. 121 a č.p. 288 
  
Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků: 

-  Účastníci neuplatnili návrhy a námitky. 
 
Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí: 

- Účastníci se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili. 

 



Č.j. MeRo/6070/OST/14 str. 4 

 
Poučení účastníků: 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení ke Krajskému úřadu 
Plzeňského kraje podáním u zdejšího správního orgánu. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu 
orgánu a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, 
vyhotoví je správní orgán na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, 
jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

Stavební úřad po dni nabytí právní moci výroku o umístění stavby doručí žadateli stejnopis 
písemného vyhotovení územního rozhodnutí opatřený doložkou právní moci spolu s ověřenou grafickou 
přílohou, stejnopis písemného vyhotovení územního rozhodnutí opatřený doložkou právní moci doručí 
také místně příslušnému obecnímu úřadu, pokud není stavebním úřadem, a jde-li o stavby podle § 15 
nebo 16 stavebního zákona, také stavebnímu úřadu příslušnému k povolení stavby. 

 Stavební úřad po dni nabytí právní moci výroku o povolení stavby zašle žadateli jedno 
vyhotovení ověřené projektové dokumentace a štítek obsahující identifikační údaje o povolené stavbě. 
Další vyhotovení ověřené projektové dokumentace zašle vlastníkovi stavby, pokud není žadatelem. 
Žadatel je povinen štítek před zahájením stavby umístit na viditelném místě u vstupu na staveniště a 
ponechat jej tam až do dokončení stavby, případně do vydání kolaudačního souhlasu; rozsáhlé stavby se 
mohou označit jiným vhodným způsobem s uvedením údajů ze štítku. 

 Společné rozhodnutí má podle § 94a odst. 5 stavebního zákona platnost 2 roky. Stavba nesmí být 
zahájena, dokud rozhodnutí nenabude právní moci. 
 
 
 
 

Otisk úředního razítka 
 
  

  Ing. Oldřich Dienstbier v. r. 
vedoucí stavebního odboru 

  
 
Za správnost vyhotovení: Alena Dvořáková DiS. 

 
 
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů, 15. den je posledním dnem oznámení. 
 
 
Datum zveřejnění na úřední desce:   Datum sejmutí z úřední desky: 
Vyvěšeno dne:       Sejmuto dne: 
 
..............................     .................................... 
 
 
 
V elektronické podobě umožňující    V elektronické podobě umožňující 
dálkový přístup zveřejněno od:    dálkový přístup zveřejněno do:  
    
 
Vyvěšeno dne:       Sejmuto dne: 
 
..............................     .................................... 
 
 
 
Razítka,  podpisy orgánů a podpisy oprávněných osob, které potvrzují vyvěšení a sejmutí oznámení. 



Č.j. MeRo/6070/OST/14 str. 5 

 
 
Poplatek: 

Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích položky 17 odst. 1 písm. f) ve 

výši 20000 Kč, položky 18 odst. 1 písm. f) ve výši 10000 Kč, celkem 30000 Kč byl zaplacen dne 

13.8.2014. 
 
Obdrží: 
účastníci (dodejky) 
SEAP Rokycany s. r. o., IDDS: nv2zkuz 
POLYTEZA spol. s r. o., IDDS: vj4t2qk 
O2 Czech Republic a.s., IDDS: d79ch2h 
RWE Distribuční služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 
R E V O S  Rokycany, s. r. o., IDDS: kf2v258 
  
dotčené správní úřady 
Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje, územní odbor Rokycany, IDDS: p36ab6k 
Městský úřad Rokycany, odbor životního prostředí, Masarykovo náměstí č.p. 1, Střed, 337 01  Rokycany 
1 
 
Úřady pro vyvěšení a podání zprávy o datu vyvěšení a sejmutí: 
Městský úřad Rokycany, Masarykovo náměstí č.p. 1, Střed, 337 01  Rokycany 1 
Obecní úřad Holoubkov, IDDS: r59ay5q 


		2014-08-14T13:20:21+0200
	Alena Dvořáková DiS.
	Za správnost vyhotovení




